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TECHNICKÁ ZPRÁVA

Informační leták byl zaměřen na CHKO Blaník ve Středočeském kraji. Pro vytváření byl použit program scribus verze 1.3.3.13. Program je intuitivní a základní ovládání nevyžaduje velkou námahu. Jako největší nedostatek shledávám nestabilitu funkce zpět. On-line kalkulace byla provedena na internetových stránkách http://www.simbadtp.cz/index.php firmy Simba DTP. Jako papír jsem zvolil křídový papír o gramáži 100g/m2.

Ceny jsou uvedeny v tabulce 

	Náklad [ks]
	Cena celkem  [Kč]
	Cena za kus [Kč]

	10
	200
	20

	100
	380
	3,8

	1000
	3800
	3,8


V Praze dne 21.4.2009
SETNIČKA Martin

























